
Município de Santa Cruz do Sul

DECRETO N.° 7.536, DE 09 DE SETEMBRO DE 2008.

DECLARA HÓSPEDES OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE
SANTA CRUZ DO SUL, OS INTEGRANTES DA OSPA -
ORQUESTRA SINFÔNICA DE PORTO ALEGRE.

O Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso VIII, do artigo 61, da Lei
Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1o - Ficam declarados hóspedes oficiais do Município
de Santa Cruz do Sul, no dias 23 de setembro de 2008, os integrantes da OSPA -
ORQUESTRA SINFÔNICA DE PORTO ALEGRE.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, publique^

Santa Cruz do Sul, 09 de setembro de 2008.

HELENA HERMANY
Prefeita Municipal

mpra-se

CARLOS ALBERTO HAAS
Secretário Municipal dè Administração


